
 

 

Keskuskoulun sisäilmatyöryhmän muistio 

Aika: tiistaina 5.4. klo 15-15.40 

Paikka: Teams 

Läsnä: 

Laila Mäkelä, puheenjohtaja, toimialajohtaja sivistyspalvelut 

Johanna Mäkinen, sihteeri, työsuojelupäällikkö 

Erja Valtonen, työsuojeluvaltuutettu 

Sari Valtonen, rehtori 

Pia Ketola-Virtanen, vanhempainyhdistyksen edustaja 

Maarit Heikkilä, vanhempainyhdistyksen edustaja 

Jouko Jortikka, kiinteistöpäällikkö 

Kaisa Heinonen, kouluterveydenhoitaja  

Elina Lähde terveydenhuoltoalan opiskelija 

1. Todettiin läsnäolijat 

2. Kiinteistöpäällikkö Jouko Jortikka kertoo koulun sisäilman laadun 

seurannasta ja muista ajankohtaisista asioista 

Täsmennettiin edellisen kokouksen 5.4. muistiota. 

Keittiön varaston kulmasta katolta vuotanut vettä, korjattu väliaikaisesti, tutkitaan ja korjataan 

lisää vielä myöhemmin keväällä. Viety myös kaksi ilmanpuhdistinta. 

Pajan osalta elokuussa 2021 purunpoiston/nauhahiomakoneen kohdepoiston putkistoa 

laajennettiin, jotta imua saatiin paremmaksi sekä automaatiota parannettiin ja painesuhteita 



 

 

korjattiin. Maalaustilan kohdepoiston sähkömoottori uusittiin. Syksyllä 2021 on korjattu välikaton 

reikä, jossa oli villapintoja näkyvissä. Toimitettu myös kaksi puhdistinta tilaan. 

Luokka 3 säädettiin luokan painesuhteita niin, että luokka on nyt ylipaineinen.  

Luokka 29 on pyydetty tarkistamaan tilanne. Luokassa on Genanon ilmanpuhdistimet mutta ne 

eivät ole aina päällä, ilmeisesti johtuen laitteen äänestä. Jouko selvittää voiko laitteen saada 

hiljaisemmaksi. 

Maaliskuun sisäilmaraportti muistion liitteenä. Luokka 16 on tyhjillään, siellä on korkeita tasoja 

TVOC-pitoisuuksissa. Pääsääntöisesti muissa luokissa lämpötila ja TVOC piikit ovat 

lyhytkestoisia ja niitä on vain muutamia. Käytön ulkopuolisina aikoina TVOC-normaalilla tasolla.  

3. Käyttäjien tilannekuva Kaisa Heinonen ja vanhempainyhdistyksen 

edustajat 

Kolme 7-luokan oppilasta ja kaksi 9-luokan oppilaista on ilmoittanut mahdollisesti sisäilmasta 

johtuvista oireistaan kouluterveydenhoitajalle. Oppilaiden mukaan oireilu on ajallisesti 

yhteydessä koulurakennuksessa oleskeluun. Lisäksi vastaanotolla käy oppilaita mm. päänsäryn 

vuoksi. Kaikki oppilaat eivät käy kouluterveydenhoitajalla ilmoittamassa oireista, käynnit 

kirjataan, joten on hyvä ilmoittaa. 

4. Kokouksen päättäminen ja seuraavan kokouksen ajankohta 

Merkittiin tiedoksi, että 2.5. kunnanhallitus käsittelee uuden Keskuskoulun urakkamuotoa.  

Seuraava kokous ennen kesälomaa 25.5. klo 15- Teams 

 

Liite: Sisäilmamittausraportti maaliskuu 2022 

 


